
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-20-000002-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лоту: 123АБВ

Замовник аукціону:ПУЗИРНИЙ ТАРАС МИКОЛАЙОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 02.03.2021 09:58:56

Дата та час закінчення електронного аукціону: 02.03.2021 16:54:46

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення першого
повторного аукціону з продажу майна, в процедурі банкрутства Товариства з обмеженою
відповідальністю «Фортуна», код ЄДРПОУ 32295139, порушеній Господарським судом Івано-
Франківської області, справа №909/1149/16.

Майно є заставою (іпотекою) АТ КБ «ПриватБанк». Арбітражний керуючий Пузирний Тарас
Миколайович, (свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого
(розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1816 від 22.06.2017 року, видане
Міністерством юстиції України без обмеження строку дії, адреса: м.Львів, вул.Івана Франка , буд.22)
– ліквідатор у справі №909/1149/16 про банкрутство Товариства з обмеженою відповідальністю
«Фортуна», код ЄДРПОУ 32295139, розташованого за адресою: Івано-Франківська область,
Галицький район, село Бринь, вул.Шевченка 2а, яка знаходиться в проваджені Господарського суду
Івано-Франківської області, повідомляє про проведення першого повторного аукціону, з продажу
майна, а саме: Завод, що складається з семи будівель і споруд загальною площею 858,9 м2, який
знаходиться за адресою Івано-Франківська область, Галицький район, село Бринь, вул. Шевченка №
2а, а саме : у складі: цех цегляний, заг. площею 710,7 кв.м., в плані літера А, прохідна цегляна, заг.
площею 26,5 кв.м., в плані літера Б, склади цегляні, заг. площею 54,5 кв.м., в плані літ В, дизельна
цегляна, заг.площею 29,4 кв.м., в плані літ. Г, адмінбудинок метал. пластик, заг. площею 16,2 кв.м.,
в плані літ .Д, вбиральня цегляна, заг. площею 3,0 кв.м., в плані літ.З, очисні цегляні, заг. площею
18,6 кв.м., в плані літ. Ж. Будівлі знаходяться в аварійному, напівзруйнованому стані. Земельна
ділянка, на якій розташовані будівлі та споруди належить до земель Бринської сільської ради.
Право на земельну ділянку разом з приміщеннями не переходить. Порядок ознайомлення з майном
та додаткову інформацію можна отримати у ліквідатора ТзОВ «Фортуна» - арбітражного керуючого
Пузирного Тараса Миколайовича в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел. (097) 583-65-30, або
електронною поштою: 9taras@gmail.com Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону:
придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про



що складається акт про придбання майна на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не
пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни. Можливість
надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без ПДВ, тому
податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в
ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ. Розмір винагороди оператора:
відповідно до законодавства. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб:
майно є заставою (іпотекою) АТ КБ «ПриватБанк» на підставі договору іпотеки від 26.10.2004р.
https://prozorro.sale/auction/search/?query=UA-PS-2021-02-05-000012-2&source=all&index=3

Майно є заставою (іпотекою) АТ КБ «ПриватБанк». Завод, що складається з семи будівель і споруд
загальною площею 858,9 м2, який знаходиться за адресою Івано-Франківська область, Галицький
район, село Бринь, вул. Шевченка № 2а, а саме : у складі: цех цегляний, заг. площею 710,7 кв.м., в
плані літера А, прохідна цегляна, заг. площею 26,5 кв.м., в плані літера Б, склади цегляні, заг.
площею 54,5 кв.м., в плані літ В, дизельна цегляна, заг.площею 29,4 кв.м., в плані літ. Г,
адмінбудинок метал. пластик, заг. площею 16,2 кв.м., в плані літ .Д, вбиральня цегляна, заг.
площею 3,0 кв.м., в плані літ.З, очисні цегляні, заг. площею 18,6 кв.м., в плані літ. Ж. Будівлі
знаходяться в аварійному, напівзруйнованому стані. Земельна ділянка, на якій розташовані будівлі
та споруди належить до земель Бринської сільської ради. Право на земельну ділянку разом з
приміщеннями не переходить.

Початкова ціна лоту: 799 840.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 87 982.40

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 79 984.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Прокіпчук Оксана Данилівна, 3079722725

Розмір ставки: 87 982.40 ГРН, 02.03.2021 16:39:59

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Прокіпчук Оксана Данилівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.03.2021 16:54:46

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


